Директору
Фонда содействия развитию детского сада № 101
от________________________________________
родителя воспитанника_______________ группы
проживающего по адресу: ___________________
__________________________________________
зарегистрированного по адресу: ______________
__________________________________________
паспорт ___________________________________
выдан ____________________________________
__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в участники Фонда содействия развитию детского
сада № 101. С положениями Устава Фонда ознакомлен (на), обязуюсь их
выполнять.

Предоставляя свои персональные данные, даю согласие оператору –
Фонду содействия развитию детского сада № 101, на их обработку в виде
сбора, хранения, передачи в банковские организации в целях организации
текущей деятельности Фонда и обеспечения финансовых платежей.

 «_____»_____________ 20__ г.                        подпись ______/____________